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QUESTION 1

Which statement is correct when planning maintenance work thatis to be carried out by an external company? 

A. In the control key assigned to the order operation, the "Service"indicator must always be activated. 

B. A service master record must always be assigned to the external order operation. 

C. If you assign a control key with indicator "Service" for an external service, you have to enter the actual values via the
service entry sheet. 

D. If you assign a control key for an external order operation, theactual values must always be entered as a goods
receipt in the system. 

Correct Answer: C 

 

QUESTION 2

Which statements regarding a maintenance order with status RELare correct? Note: There are 3 correct answers to this
question. 

A. The planner can change estimated costs only at header level. 

B. Shop papers can only be printed after the order release. 

C. Goods receipts for external services can be entered. 

D. The controller can determine actual cost surcharges. 

E. The planner can change planned costs at operation level. 

Correct Answer: BCE 

 

QUESTION 3

What can you assign in a notification item? Note: There are 2correctanswers to this question. 

A. Only one object part 

B. One or more object parts 

C. One or more causes of damage 

D. Only one cause of damage 

Correct Answer: BC 

 

QUESTION 4
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Which activities can the technician perform with the Repair Malfunction SAPUI5 app? Note: There are 2 correct answers
to thisquestion. 

A. Release. Print 

B. Put in Process. Schedule 

C. Release. Start Work 

D. Complete. Close Report 

Correct Answer: CD 

 

 

QUESTION 5

Which objects can a personnel number be assigned to directly? Note: There are 2 correct answers to this question. 

A. Planner group 

B. Work center 

C. Business partner 

D. Equipment 

Correct Answer: CD 
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